
Gdzie po liceum? Wybory absolwentów "Kołłątaja"

  

Jak co roku zainteresowanie wzbudzają dalsze losy absolwentów szkół średnich.
Przyjrzyjmy się bliżej wyborom tegorocznych maturzystów z I Liceum Ogólnokształcącego im.
Hugona Kołłątaja.

 Na początku należałoby wspomnieć, że wyniki egzaminów maturalnych w naszej szkole są
szczególnie zadowalające i w wielu przypadkach 
są zdecydowanie lepsze od wyników w innych szkołach naszego powiatu czy
województwa
. Naturalną konsekwencją tego są 
satysfakcjonujące przyjęcia na studia wyższe
, na których naukę podjęła zdecydowana większość, bo 
aż 95% naszych absolwentów
. Tylko 10 osób nie podjęło studiów, co stanowi zaledwie 5% wszystkich maturzystów.
Większość z nich dokonało takiego wyboru z powodów finansowych.

      

W tym roku możemy się pochwalić przyjęciami na stomatologię na uniwersytetach
medycznych w Warszawie,
we Wrocławiu i we Lwowie
, a także na 
wydział lekarski w Łodzi
. Aż 
9 naszych absolwentów
rozpoczęło 
studia na wydziałach prawniczych
, a 3 na psychologii. Należy pamiętać, że medycyna, prawo i psychologia to najczęściej
wybierane kierunki studiów, a więc tym bardziej cieszy spora grupa, które właśnie na tych
kierunkach podjęły studia. Wielu absolwentów wybrało również uczelnie techniczne, na których
funkcjonuje spora liczba tzw. kierunków zamawianych. 
Maturzyści wybierali m.in. automatykę i robotykę, mechatronikę, budownictwo czy
mechanikę i budowę maszyn.
Do najczęściej wybieranych kierunków należały: 
finanse i rachunkowość, zarządzanie i inżynieria produkcji,
transport, inżynieria środowiska czy technologia żywności i żywienie człowieka. Warto również
wspomnieć, że nasi absolwenci będą także studiować 
archeologię, geologię, architekturę, indologię, koreanistykę,
resocjalizację czy international business. Jeden z tegorocznych maturzystów jest 
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studentem Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni
.

Najczęściej wybierane uczelnie znajdują się w Poznaniu i we Wrocławiu, ale mamy
również studentów 
w Warszawie, Krakowie, Łodzi, Toruniu, Gdańsku czy Lwowie
. Około 90% absolwentów podjęło naukę na studiach dziennych, na uczelniach państwowych. 
Na podstawie wyników egzaminu maturalnego i przyjęć na studia
można więc stwierdzić, że 
nasza szkoła
dobrze spełnia swoją funkcję;
rozwija zainteresowania, przygotowuje do samokształcenia i do późniejszych studiów.
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